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              Додаток 2 

до рішення 22 сесії

Мелітопольської міської ради Запорізької області

VI скликання 

від 27.04.2012 р. № 4/6
Напрями використання коштів
на міську програму «Нефрологія» на 2012 рік

	Код прог-рами
	Назва програми
	Всього

2012  рік, тис. грн.
	у тому числі по ЛПУ:

	
	
	
	ТМО «БЛІМЛ та ШМД»
	Лікарня №2
	Дитяча лікарня
	Поліклініка №1
	Поліклініка №3

	1131
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	4,9
	4,9
	-
	-
	-
	-

	1132
	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	1956,5
	1930,4
	12,0
	-
	8,1
	6,0

	1134
	Оплата послуг (крім комунальних)
	32,4
	32,4
	-
	-
	-
	-

	1343
	Інші поточні трансферти населенню
	1280,8
	-
	456,7
	453,3
	213,3
	157,5

	2110
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	282,7
	282,7
	-
	-
	-
	-

	
	УСЬОГО:


	3557,3
	2250,4
	468,7
	453,3
	221,4
	163,5


Начальник відділу охорони здоров’я

Мелітопольської міської ради






І.О. Маслов

Секретар Мелітопольської міської ради                                    
             
       

Запорізької області                                                                              

А.О. Полячонок
